（様式第３号）

点検有資格者に関する届出書
令和　　年　　月　　日

　　岩手県立総合教育センター所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),商号又は名称)
　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　このことについて、下記のとおり届出します。

記

	消防設備等　　　の　種　類
	資　　　格
	資　格　者

氏　　　名

	消防設備士
	消防設備点検資格者

	消火器
	乙種第６類
	第１種

	屋内消火栓設備
	甲種第１類又は乙種第１類
	第１種

	自動火災報知設備ガス漏れ警報
	甲種第４類又は乙種第４類
	第２種

	非常警報設備
	甲種第４類又は乙種第４類

及び乙種第７類
	第２種

	誘導灯・誘導標識
	甲種第４類又は乙種第４類

及び乙種第７類のうち電気工事士又は電気主任技術者の免状を受けている者
	第２種

	排煙設備
	甲種第４類又は乙種第４類

及び乙種第７類
	第２種

	連結送水管
	甲種第１類若しくは乙種第１類
又は甲種第２類若しくは乙種第２類
	第１種

　(注)　１　記載欄は、適宜追加願います。

　 　　 ２　消防設備等の種類の資格欄に必要な資格の類別種別を示しているので、右の氏名欄

　　　　　に資格該当者の氏名を記入願います。（氏名の重複可）

　　    ３　資格者証等の写しを添付願います。

　　　　４　資格者の経歴書（氏名、職歴（本支店名等）、資格等）を添付願います。